АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack] 10.04.2019
	№
	 439

	г. Верхняя Пышма

	О подготовке внесения изменений в проект межевания территории

Рассмотрев заявление муниципального бюджетного учреждения «Центр пространственного развития городского округа Верхняя Пышма», руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 19 Правил землепользования и застройки на территории городского округа Верхняя Пышма, утвержденных Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 30 апреля 2009 года № 5/14, пунктом 19 части 7 статьи 25 Устава городского округа Верхняя Пышма, в целях обеспечения устойчивого развития территорий, выделения элементов планировочной структуры (кварталов, микрорайонов, иных элементов), установления границ земельных участков, на которых расположены объекты капитального строительства, границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейных объектов, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить муниципальному бюджетному учреждению «Центр пространственного развития городского округа Верхняя Пышма» осуществить подготовку проекта внесения изменений в проект межевания территории микрорайона «А» жилого района «Северный» города Верхняя Пышма, кадастровые кварталы 66:36:0102001, 66:36:0102028 (далее – проект), утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 10.01.2014 № 2224.
1. Муниципальному бюджетному учреждению «Центр пространственного развития городского округа Верхняя Пышма»:
1. обеспечить подготовку исходной информации на разработку проектов в соответствии с требованиями главы 5 Градостроительного кодекса Российской Федерации;
1. представить в Управление архитектуры и градостроительства администрации городского округа Верхняя Пышма подготовленный в соответствии с требованиями главы 5 Градостроительного кодекса Российской Федерации проект.
1. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа
	И.В. Соломин